
 

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Hilversum,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders betreffende Afronding fase 2 participatie 
Omgevingsvisie d.d. 31 mei 2022 met kenmerk 1084380, 

besluit:

1. De participatieopbrengst vast te stellen, bestaande uit:
a. Het overzicht activiteiten participatie Omgevingsvisie (bijlage 1a);
b. De oplegger opbrengst participatie (bijlage 1b);
c. De verslagen ‘Stadsgesprek’(bijlage 1c), ‘Organisaties aan het woord’ (bijlage 1d), 

‘Inwoners aan het woord’ (bijlage 1e) en ‘Toevoeging inwoners aan het woord’ (bijlage 
1f);

d.  Lessons learned participatie door de klankbordgroep (bijlage 1g).
2. De denkrichting (bijlage 2a) vast te stellen als basis voor het opstellen van een ontwerp-

Omgevingsvisie en voor een Hilversums afwegingskader door het college.
3. Kennis te nemen van de opbouw van de ontwerp-Omgevingsvisie, die in fase 3 door de 

gemeente wordt ontwikkeld (bijlage 3). 
4. Kennis te nemen van de opzet voor de datamonitor Omgevingsvisie (bijlage 4).

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 13 juli 2022.

de griffier, de burgemeester,

mr. P.M.H. van Ruitenbeek CMC dr. ir. G.M. van den Top


